

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.b - Chodníky a p - 110.b - Chodníky a přidru...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	774 689,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	774 689,20

DPH základní	21,00%	ze	774 689,20	162 684,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	937 373,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.b - Chodníky a p - 110.b - Chodníky a přidru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	774 689,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	774 689,20

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.b - Chodníky a p - 110.b - Chodníky a přidru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

774 689,20

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	511,100	39,35	20 111,79
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	6,200	102,20	633,64
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	511,100	137,00	70 020,70
4	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného do tl 50 mm	M2	511,100	346,38	177 034,82
5	M	58380124	<i>kostka dlažební žula drobná</i>	t	140,553	2 252,50	316 595,63
6	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	M2	6,200	247,73	1 535,93
7	M	59245006	<i>dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	m2	6,510	657,93	4 283,12
8	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	KUS	7,000	179,00	1 253,00
9	K	554310830.1	koš odpadkový	KUS	7,000	4 940,20	34 581,40
10	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	KUS	5,000	961,62	4 808,10
11	M	74910106	<i>lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo</i>	kus	5,000	12 232,88	61 164,40
12	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	T	337,326	99,75	33 648,27
13	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	337,326	7,41	2 499,59
14	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	337,326	100,00	33 732,60
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitickým	T	433,284	29,51	12 786,21